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Sieć klinik Mobile Vet dołącza do Grupy LuxVet - strategiczny krok w kierunku 

lidera rynku weterynaryjnego 

 

 

Grupa Luxvet, jedna z wiodących sieci 

weterynaryjnych w Europie Środkowo-Wschodniej, 

ogłosiła integrację z Mobile Vet, dynamicznie 

rozwijającą się siecią klinik weterynaryjnych i aptek 

weterynaryjnych w Rumunii.  

 

Integracja obejmuje łącznie osiem lokalizacji, cztery 

w Bukareszcie oraz cztery w hrabstwie Vâlcea, wraz 

z pełnym zapleczem farmaceutycznym i usługowym. Każda z placówek dysponuje własną apteką 

weterynaryjną Mobile Pet, co pozwala na kompleksową obsługę pacjenta w modelu one-stop-shop. 

Istotnym filarem działalności jest również rozwijana równolegle linia własnych suplementów OTC dla 

zwierząt, budująca rozpoznawalność marki, a także apteka weterynaryjna online Mobile Pet 

(mobilepet.ro). Te uzupełnienia znacząco zwiększają dostępność leków i innych materiałów 

medycznych dla właścicieli zwierząt w całej Rumunii, a jednocześnie wzmacniają rozpoznawalność 

marki i napędzają sprzedaż bezpośrednią. Dla Grupy LuxVet dołączenie Mobile Vet stanowi kolejny 

kamień milowy w ekspansji geograficznej, dodatkowo umacniając jej pozycję jako jednego z wiodących 

dostawców profesjonalnej opieki weterynaryjnej w kraju. 

 

Założona w 2013 roku w Bukareszcie przez dr. Răzvana Gheocę i dr. Radua Vasiloiu, sieć klinik Mobile 

Vet od samego początku stawia na najwyższej jakości opiekę weterynaryjną, wprowadzając 

innowacyjne rozwiązania, takie jak całodobowa mobilna karetka dostępna 24/7, umożliwiająca 

interwencję w nagłych przypadkach, oraz oferując szeroki wachlarz usług w klinikach i aptekach Mobile 

Pet, od konsultacji specjalistycznych, zabiegów chirurgicznych, stomatologii i kardiologii, przez 

diagnostykę radiologiczną i laboratoryjną, po hemodializę, dializę otrzewnową oraz kompleksową 

opiekę farmaceutyczną, w tym szczepienia, mikroczipowanie, wydawanie paszportów UE, 



 
odrobaczanie i sprzedaż leków, suplementów, karm leczniczych oraz akcesoriów rekomendowanych 

przez lekarzy. Tak szeroki zakres usług pozwala zapewniać pełną, kompleksową obsługę każdego 

pacjenta. 

 

Nowo dołączone placówki sieci działają w następujących lokalizacjach w Bukareszcie i hrabstwie 

Vâlcea:  

 

• Clinică Veterinară Sector 1 – Mobile Vet Jiului, ul. 

Jiului nr 8 – J8 Office Park, Bukareszt 013219 

• Clinică Veterinară Non-Stop Sector 2 – Mobile 

Vet Ghica, ul. Doamna Ghica nr 133, Bukareszt 

022824 

• Clinică Veterinară Sector 3 – Mobile Vet Vitan, ul. 

Brândușelor nr 66 (centrum handlowe Vitan), 

Bukareszt 031257 

• Clinică Veterinară Sector 5 – Mobile Vet Cotroceni, ul. Sierżant Nuțu Ion nr 44 – One Cotroceni, 

Bukareszt 050762 

• Cabinet Veterinar Râmnicu Vâlcea – Mobile Vet Rm. Vâlcea, Bulwar Dem Rădulescu nr 2–14, 

Râmnicu Vâlcea 240425 

• Cabinet Veterinar Vlădești – Mobile Vet Vlădești, Vlădești nr 451A, hrabstwo Vâlcea 247740 

• Cabinet Veterinar Horezu – Mobile Vet Horezu, ul. Tudor Vladimirescu nr 154, Horezu 245800 

• Farmacie Galicea – Mobile Vet Galicea, Strada Principală 5, 247209 Galicea. 

 

„Dołączenie Mobile Vet do Grupy Luxvet to dla nas nie tylko krok w kierunku rozwoju, ale prawdziwa 

transformacja sposobu, w jaki myślimy o opiece weterynaryjnej w Rumunii. Połączenie doświadczenia 

naszych lekarzy i innowacyjnych rozwiązań z zasobami i know-how Grupy LuxVet pozwali nam 

oferować usługi na najwyższym poziomie. To spełnienie naszej wizji - zdrowie, bezpieczeństwo i komfort 

każdego zwierzęcia, dostępne w każdym zakątku kraju.” - mówi Răzvan Gheoca, współzałożyciel 

Mobile Vet. 

 

„Współpraca z dużym partnerem, takim jak Grupa LuxVet, to naturalny krok w naszej drodze rozwoju. 

Dzięki współpracy i codziennej wymianie doświadczeń z zespołami z Rumunii i Polski możemy jeszcze 

skuteczniej odpowiadać na potrzeby naszych pacjentów. Od początku wierzyliśmy w standardy na 

https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x474d5b6fb9444be7:0x5bbeb78c84bc6862?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111


 
poziomie najlepszych klinik europejskich. Dziś z dumą realizujemy tę misję razem z partnerem, który 

podziela naszą wizję” - dodaje Radu Vasiloiu, współzałożyciel Mobile Vet. 

 

„Integracja Mobile Vet z Grupą LuxVet otwiera nowy rozdział w rozwoju rynku weterynaryjnego 

w Rumunii. Jest to przykład połączenia, które łączy skalę działania z jakością usług, innowacje 

z doświadczeniem oraz biznesowy rozwój z autentyczną troską o zdrowie i dobrostan zwierząt. Dla 

Grupy LuxVet stanowi to kolejny krok w realizacji wizji stworzenia lidera nowoczesnej opieki 

weterynaryjnej w regionie” – mówi Piotr Zajączkowski, Prezes Grupy LuxVet. 

 

Blu Capital Partners Corporate Advisory (BCP CA) pełnił rolę wyłącznego doradcy strategicznego 

i finansowego Mobile Vet przy negocjacjach i realizacji transakcji z Grupą LuxVet. „Transakcja łączy 

lokalnego lidera rynku w dynamicznym, lecz silnie rozdrobnionym sektorze usług weterynaryjnych 

z graczem strategicznym, który łączy udokumentowaną wiedzę i doświadczenie w Europie Środkowej 

i Wschodniej, ambicje konsolidacyjne oraz siłę kapitałową. To partnerstwo łączy kluczowe elementy 

potrzebne do stworzenia idealnej platformy do przyspieszonej ekspansji. W BCP uważamy, że coraz 

więcej rumuńskich przedsiębiorców powinno rozwijać takie wizje i rozważać rozwój swoich biznesów, 

również poprzez partnerstwa strategiczne” - dodaje Dragoș Tudose, partner w BCP.  

 
*** 
 
O Grupie LuxVet 

 

Grupa LuxVet to wiodąca platforma weterynaryjna w Europie Środkowej i Wschodniej, skupiająca 

około 70 klinik w regionie. Od 2022 roku Grupa aktywnie konsoliduje rozproszony rynek weterynaryjny 

i dzięki szybkiemu rozwojowi oraz ukierunkowanej strategii M&A stała się największą platformą 

weterynaryjną w regionie. Ekspansja na nowe rynki odpowiada rosnącemu zapotrzebowaniu na 

wysokiej jakości usługi weterynaryjne i wspiera wizję budowy międzynarodowej sieci klinik i szpitali. 

 

Firma stosuje strategię integracji opartą na partnerstwie, wspierając kliniki zamiast narzucać struktury 

z góry. Inwestuje w zespoły, nowoczesny sprzęt i profesjonalne szkolenia. Niemal 1 000 

profesjonalistów weterynaryjnych skorzystało już ze szkoleń stacjonarnych i online, zapewniając ciągły 

rozwój i wymianę wiedzy w całej sieci. 

 

Grupa prowadzi również Veterio w Warszawie, pierwszy szpital referencyjny tego typu w tej części 



 
Europy, wyposażony w nowoczesną technologię diagnostyczną i obrazową. Zatrudnia kilku 

specjalistów z certyfikatem zarządu i wkrótce planuje mieć około dziesięciu dyplomatów, co 

dodatkowo wzmacnia kompetencje i możliwość świadczenia opieki weterynaryjnej na światowym 

poziomie. 

 

Dzięki jasnemu naciskowi na doskonałość, innowacje i edukację, LuxVet pomaga kształtować przyszłość 

weterynarii w Europie Środkowej i Wschodniej. 

 

www.grupaluxvet.pl 
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